ỦY BAN NHÂN DÂN
   HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Hớn Quản,  ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Điều chỉnh Lịch làm việc Tuần thứ 19/2023.

Theo yêu cầu công tác, UBND huyện thông báo điều chỉnh Lịch làm việc
Tuần thứ 19/2023 như sau:

THỨ TƯ (ngày 10/5)

CHIỀU

Hoãn nội dung Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch
UBND huyện Nguyễn Văn Hạ, Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Vũ Tiến:
Họp thành viên UBND huyện thông qua quy chế làm việc của UBND huyện
nhiệm kỳ 2021 – 2026 và báo cáo tình hình kinh tế - xã hội tháng 5, phương
hướng nhiệm vụ tháng 6 năm 2023; Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình
hành động số 87/CTr-UBND ngày 14/3/2023 của UBND tỉnh về thực hiện Nghị
quyết số 154/NQ-CP ngày ngày 23/11/2022 của Chính phủ ban hành Chương
trình hành động thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/TW ngày 07/10/2022 của Bộ
Chính trị về phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo quốc phòng an ninh vùng
Đông Nam Bộ đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Lịch làm việc Tuần 19/2023.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, sắp xếp thời gian và
chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND huyện;
- CT, PCT.UBND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CV (Quang);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Hoàng Ngọc Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T15:48:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T15:44:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T15:45:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T15:45:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T15:45:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!